[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  21 марта 2018 года

                      № 63
	«О передаче имущества в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию «Водоканал Мичуринское»

муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципальное образование Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии со ст. 125, 294, 295, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации и ст.11Федерального закона от 14 ноября 2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», на основании письма муниципального унитарного образования «Водоканал Мичуринское» муниципального образования Мичуринское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Мичуринское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение:

1.1. Передать в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию «Водоканал Мичуринское» муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области имущество согласно приложениям 1,2,3

1.2. Внести соответствующие изменения в реестр имущества муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
2. Установить, что право хозяйственного ведения по отношению к указанному имуществу у МУП «Водоканал Мичуринское» возникает с момента передачи данного имущества по акту приема-передача.
3. Муниципальному унитарному предприятию «Водоканал Мичуринское» муниципального образования Мичуринское сельское поселение:
3.1. Принять на баланс имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.

3.2. Обеспечить регистрацию права хозяйственного ведения на имущество, согласно приложению.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Муниципального образования
Мичуринское сельское поселение
И.В. Леликов

С полным текстом постановления можно ознакомиться на сайте мичуринскоесп.рф